АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________27.05._________ 2025 г.

        №___518___

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 22.05.2025 № 512 «Об установлении режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях уточнения данных Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

внести изменения в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 22.05.2025 № 512 «Об установлении режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (далее – постановление) следующего содержания:

пункт 10 постановления изложить в новой редакции:

«10. Начальнику управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Меньшова Л.М.) совместно с собственниками аварийных объектов с кадастровыми номерами 52:35:0030101:723, 52:35:0030101:537, расположенными на земельном участке, расположенном по адресу: Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п. Сосновское, ул. Октябрьская, земельный участок 25/1, общей площадью 3606 м2, с кадастровым номером 52:35:0030101:1480 организовать проведение мероприятий по сносу аварийных объектов».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин